
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/198/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 - 2019. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. 

zm.) oraz art. 169 – 171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104  

z późn. zm.) w związku z art. 121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/170/2012 z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2013 - 2019 wprowadza sie następujące zmiany:  

1. Załącznik nr 1 składający się z tabeli głównej, tabeli zawierającej wielkości informacyjne i kontrolne oraz  

z objaśnieniami przyjętych wartości otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 2 zawierający wykaz planowanych realizowanych przedsięwzięć otrzymuje brzmienie 

Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Maria Ziółek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2013 r.

Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5909



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5909



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5909



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5909


		2013-05-27T15:51:47+0000
	Polska
	ARTUR CZABAN
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




